
Id: KMTUB-DYACK-RFXOC-FLZVT-YJBJL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LV/907/10
RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO

z dnia 29 września 2010 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w wyborach 
do Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591; zmiany Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113 poz. 984; Nr 153, poz. 1271; 
Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717; Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055; Nr 116, poz. 1203; Nr 
167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz.1441; Nr 175, poz.1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; 
z 2007r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; 
z 2009r. Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 106, poz. 675) i art. 30 ustęp 
2b, 2c, 2d i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw (t.j. Dz. U z 2003r. Nr 159 , poz. 1547; z 2004r. Nr 25, poz. 219; Nr 102, poz. 1055; Nr 167, poz. 
1760; z 2005r. Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128; Nr 34, poz. 242; Nr 146, poz. 1055; Nr 159, poz. 1127; 
Nr 218, poz. 1592; z 2007r. Nr 48, poz. 327; Nr 112, poz. 766; z 2008r. Nr 96, poz. 607; Nr 180, poz. 1111; 
z 2009r. Nr 213, poz. 1651; Nr 213, poz. 1652; z 2010r. Nr 57, poz. 356), na wniosek Prezydenta Miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego Rada Miasta Piotrkowa Trybunalskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się na terenie miasta Piotrkowa Trybunalskiego odrębne obwody głosowania dla przeprowadzenia 
wyborów do Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r., zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Numery obwodów głosowania, ich granice oraz siedziby Obwodowych Komisji Wyborczych określa 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Piotrkowie Trybunalskim. 

§ 4. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaje do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr LIII /911/06 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 28 czerwca 2006 r. 
w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania na terenie miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Paweł Szcześniak



Id: KMTUB-DYACK-RFXOC-FLZVT-YJBJL. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr LV/907/10

Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego

z dnia 29 września 2010 r.

 
Nr obwodu 
głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 2 3
38 Samodzielny Szpital Wojewódzki 

ul. Rakowska 15
Samodzielny Szpital Wojewódzki 
ul. Rakowska 15

39 Szpital Powiatowego Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Piotrkowie Trybunalskim 
ul. Roosevelta 3

Szpital Powiatowego Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Piotrkowie Trybunalskim 
ul. Roosevelta 3

40 Areszt Śledczy 
ul. Wronia 76/90

Areszt Śledczy 
ul. Wronia 76/90

41 Dom Pomocy Społecznej 
ul. Żwirki 5/7

Dom Pomocy Społecznej 
ul. Żwirki 5/7


